Quocircà de eodem desiderio differens S. 1.84. in Bern. ait: *Magnum bonum querere Deum, ego hoc nulli in bonis animis secundum existimo. Primum in donis, vltimum in profectibus est. Virtutum nulli accedit, credit nulli. Cui accedit, quam nulla precedit: cui precedat, que omnium magis consummatio est?* *Quae enim virtus ascribi posse non quarenti Deum, aut quis terminus quarenti Deum: non pedum passibus, sed desiderii quiritur Deus. Et rique non extundit desiderium sanctum felix inuentio, sed extendit. Oleum magis est illi, nam ipsum flammæ est.*

Et ita experientia docet, omnibus illis, quos Deus non repente, sed per decursum temporis, ad magnam sanctitatem euexit, prius illis indidisse ardissimum desiderium virtutis, quod tamen per nostram cooperationem his modis acquiritur: